様式第1号(第4条関係)

令和  年  月  日

(あて先) 臼杵市教育委員会

     教育長  安東 雅幸 様

申請者 住 所

氏 名                印

電 話

旧丸毛家屋敷使用許可申請書

 旧丸毛家屋敷条例施行規則第4条の規定により、次のとおり施設を使用したいので申請します。

使 用 日 時 令和   年  月  日  時  分から  月  日  時  分まで

使 用 目 的

研修等の内容
(具体的に)

(火気使用の有無) □有 □無(□かまど □五右衛門風呂 □炉) ※使用場所にレ印を付けてください

(備品使用の有無)
□什器類 □七輪 □座卓 □座布団 □火鉢(冬季限定) □蚊帳(夏季限定)

※その他必要な備品等は、使用者が準備すること。

使用責任者

住所

氏名

連絡先電話番号

入場予定者数  人
一般( 人)・大学生( 人)・高校生( 人)・中学生( 人)・     小
学生以下( 人)

※太枠内のみ、記入してください。

※ 処 理 欄

許可年月日 年 月 日 許可番号

許可条件

使用状況 記録
受 付 印